Universidade Federal de Pernambuco

Centro de Biociências – CB

Recife, 04 de abril de 2023

A Comissão Eleitoral composta segundo Portaria nº 28, de 24 de outubro de

2022, vem informar que após reunião realizada no dia 03 de abril às 10 horas,

ficou definido que serão divulgados, em breve, a errata do edital e o novo

cronograma da eleição para representantes dos técnico-administrativos em

educação do Centro de Biociências junto ao Conselho de Centro e ao Conselho

Universitário. A medida será necessária diante da quantidade insuficiente de

candidatos inscritos para concorrer às vagas, não atendendo ao Regimento

interno do CB.

Atenciosamente,

COMISSÃO ELEITORAL

Stefani Driely de Souza Melo - Presidente da Comissão

Samuel Victor da Silva Barbosa

Marcos Antônio Correa Gondim Filho